
Znak sprawy: Sz.O./ZP/10/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup zestawu artroskopowego dla Szpi-
tala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy Sz.O./ZP/10/2022. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.08.2022 r. o godz. 11:30.

Ofer-
ta

Oferta Nr 1 Oferta Nr ... Oferta Nr ...

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

216.000,00 zł brutto

Arthrex Polska Sp. z o.o. 
  ul. Karczunkowska 42

02-871 Warszawa 
- -

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
…..

Warunki płatności
…..

Cena brutto
Termin

realizacji
zamówienia

Dodatkowy
okres

gwarancji
Cena brutto

Termin
realizacji

zamówienia

Dodatkowy
okres

gwarancji
Cena brutto

Termin
realizacji

zamówienia

Dodatkowy
okres

gwarancji

213.999,84 zł 35 dni 1 miesiąc - - - - - - 216.000,00 zł brutto

     Kamila Małż
  (osoba sporządzająca)

04.08.2022r. ....................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)

Zamieszczono na stronie internetowej dn. 04.08.2022r.

Numer strony 1/1


		2022-08-04T13:56:36+0200




